Chęciny, 09-03-2021 r. 

Znak sprawy: ZP-0097-2021

WYJAŚNIENIA 1

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Dostawę wyrobów medycznych stosowanych w terapii oddechowej” – ZP-0097-2021
Pytanie nr 1 - Zadanie nr 3 poz. 2
Czy Zamawiający w Zadaniu 3 w pozycji 2 dopuści rurkę tracheostomijną w rozmiarze 9,0 mm; spełniającą pozostałe wymagania SWZ.
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 2 - Zadanie nr 3 poz. 2
Czy Zamawiający w Zadaniu 3 w pozycji 2 dopuści rurkę tracheostomijną w rozmiarze 10,0 mm; spełniającą pozostałe wymagania SWZ.
Odpowiedź:


Nie, Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie nr 3 - Zadanie nr 3 poz. 3
Czy Zamawiający w Zadaniu 3 w pozycji 3 dopuści rurkę tracheostomijną z mankietem uszczelniającym, z regulowanym położeniem kołnierza posiadającą mechanizm blokujący umożliwiający przesuwanie kołnierza wzdłuż osi rurki oraz obracanie o kąt 360º, z miękkim, cienkościennym mankietem niskociśnieniowym oraz systemem ograniczania wzrostu ciśnienia wewnątrz mankietu typu Soft Seal z balonikiem kontrolnym wykonaną z mieszaniny silikonu i PCW, z oznaczeniem rozmiaru rurki, rodzaju i średnicy mankietu na baloniku kontrolnym, oraz średnicą wewnętrzną, zewnętrzną i zakresem zmiennej długości podanym na kołnierzu, w komplecie                          z zaoblonym mandrynem oraz tasiemkami do zamocowania, rurka sterylna; rozmiary: 7,0 mm;                  8,0 mm.
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. 

Pytanie nr 4 – Zadanie nr 4 poz. 2
Czy Zamawiający w Zadaniu 4 w pozycji 2 dopuści prowadnicę jednorazową do trudnych intubacji z zagiętym końcem, 15CH (5 mm) /70 cm.
Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.
Pytanie nr 5 – Zadanie nr 25
Czy Zamawiający w Zadaniu 25 dopuści system do odsysania wydzieliny z oskrzeli                                    w układzie zamkniętym, do użytku wielodobowego (do 72 godzin) o składzie: skalowany, atraumatyczny cewnik, z otworem końcowym i z dwoma otworami po przeciwległych stronach; termoplastyczny i wytrzymały; kanał irygacyjny umiejscowiony na przezroczystym łączniku „T” (komora płucząca) z zastawką jednokierunkową zapobiegającą przypadkowej aspiracji; suwak zaworu sterującego ssaniem (do precyzyjnej kontroli siły odsysania) z obrotową blokadą przypadkowej aktywacji; uchwyt z oznaczeniem rozmiaru cewnika. W zestawie: łącznik obrotowy, łącznik „martwa przestrzeń”, port MDI po podaży leków wziewnych w aerosolu, klin do rozłączenia układu, przejściówka 15/22mm, zatyczka 15 mm, kolorowe naklejki informacyjne z dniami tygodnia w języku polskim. Zestaw sterylny, jednorazowego użytku. Cewnik w rozmiarze: 12CH, 14 CH, do rurek tracheostomijnych i intubacyjnych.
Odpowiedź:








                              

Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. 
Pytanie nr 6 - Zadanie nr 15 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści zestawy do punkcji jamy opłucnowej z 3 igłami 14G, 16G, 19G o długości 80mm?
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie, ale nie jest ono wymagane.
Pytanie nr 7 - Zadanie nr 15 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści zestawy do punkcji jamy opłucnowej z drenem o długości 125cm?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie, ale nie jest ono wymagane.
Pytanie nr 8 - Zadanie nr 22 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści cewniki do podawania tlenu przez nos o długości 500cm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie, ale nie jest ono wymagane.
Pytanie nr 9 - Pakiet nr 21 poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę dop filtra z waga powyżej 19g?
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie, ale nie jest ono wymagane.
Pytanie nr 10 - Pakiet nr 21 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu ?

Odpowiedź:

Tak. Tym samym Zamawiający tworzy pakiet nr 26 „Filtr oddechowy” z poz. 1 z pakietu nr 21.
Pytanie nr 11 - Pakiet nr 22 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu ?

Odpowiedź:

Tak. Tym samym Zamawiający tworzy pakiet nr 27 „Cewnik do podawania tlenu” z poz. 2                            z pakietu nr 22.
Specjalista ds. zamówień publicznych
Łukasz Nowakowski
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